
Bestyrelsesmøde d. 17.02.2026

Tilstede: John Petersen, Lennart Kristiansen, Kenneth Nielsen, Tommy Krastrup, Søren Hansen,
Lili Clausen og Lone Pedersen
 

Formanden indleder mødet, og anbefaler at vi går direkte i gang med dagsordenen.

Situationen med vores lamper langs Hartkornsstien blev drøftet. Der var enighed om, at kontakte 
leverandøren, for en løsning. Faktum er, at der ikke er leveret de bestilte lamper.  Vi havde bestilt 
dem uden tidsbegrænsning, men lamperne er tilsyneladende med tidsbegrænsning. Dette blev først 
konstateret, da vi nåede den mørke tid, hvor der var behov for mere end 12 timers drift.
Tommy kontakter leverandøren, for at finde en løsning.

John og Søren orienterede om planerne for det ”vilde bed” i den sydlige ende af det grønne område.
Til foråret bliver bedet forarbejdet med en fræser, og efterfølgende bliver bedet tilsået med vilde 
blomster. Søren er i kontakt med vores havemand om den kommende sæson. Arbejdet bliver 
formentlig opdelt i 2 opgaver, græsslåning og lugning af bede og stier.

Tommy orienterede om den manglende asfalt på stikstierne fra Albumvej og Alenvej.
Kommunen har lovet at, disse bliver asfalteret så hurtigt som muligt.

Snerydningen blev drøftet. Der var bred tilfredshed med kvaliteten af det udførte arbejde.
Den lange periode med frost og sne, kommer desværre nok til, at betyde en regning, som langt 
overstiger det budgetterede beløb. På næste bestyrelsesmøde skal vi drøfte, hvordan vi håndterer
den øgede udgift.

Det er aftalt, at der afholdes ”forårsklargøring” af bede og volde den 12. april (alternativt den 20. 
hvis vejret driller.)
Ligeledes blev det aftalt, at afholde et Sct. Hans arrangement 23. juni.
Dato for generalforsamling blev fastsat til den 20. maj.

John, Søren og Tommy fremlagde et forslag til sikring af petanquebanen. Ideen blev godkendt, og 
de arbejder videre med indhentning af priser.

Tommy orienterede om et møde, som Allan Larsen havde fået i stand med en ingeniør fra vej og 
park. Mødet omhandlede de trafikale forhold ved Fragevejs udmunding i Ørslevvej. Da der ikke er 
fortov, skal gående gå ude på asfalten for at komme til Netto.
Vi blev orienteret om, at kommunen fattes penge, og der derfor ikke umiddelbart ville ske de store 
ændringer.
Kommunen afventer dog nogle forhandlinger, der er i gang med nogle erhvervsvirksomheder, der er
interesserede i, at etablere sig i området. Hvis dette falder på plads, vil der være forbedringer af 
trafikforholdene med i planen.

Kassereren orienterede kort om vores økonomi.
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